

科尔沁左翼中旗舍伯吐中学食堂食材采购项目中标（成交）明细

内蒙古璟筹工程项目管理有限公司受科尔沁左翼中旗舍伯吐中学委托，采用询价进行采购食堂食材采购项目（项目编号：KZZQZCS-X-H-250071）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（猪肉）

1.1、中标（成交）供应商：科尔沁左翼中旗好兄弟肉食城

1.2、中标（成交）报价下浮：11.82 %

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）	报价下浮（%）
1-1	A07060107 畜禽肉	排骨	猪排骨为本地新鲜精排骨，必须具有动物检验检疫合格证明或化验单，色泽鲜艳，无注水，表面有一层微干的薄膜，瘦肉新切面稍湿润，淡玫瑰色或淡红色，触摸有弹性，不沾手，指压不留陷窝，外表干净，皮毛清理干净，无异味，根据需要进行了改刀和加工，含水量检测值低于77%。	永康家畜	科左中旗舍伯吐镇永康家畜定点屠宰厂	科尔沁左翼中旗舍伯吐镇	18.00	12240.00	斤	220,320.00	11.00
1-2	A07060107 畜禽肉	后丘肉	猪肉：本地新鲜猪后丘肉、必须具有动物检验检疫合格证明或化验单，色泽鲜艳，无注水，表面有一层微干的薄膜，瘦肉新切面稍湿润，淡玫瑰色或淡红色，触摸有弹性，不沾手，指压不留陷窝，外表干净，皮毛清理干净，无异味，根据需要进行了改刀和加工，含水量检测值低于77%。	永康家畜	科左中旗舍伯吐镇永康家畜定点屠宰厂	科左中旗舍伯吐镇	13.00	11880.00	斤	154,440.00	13.00

二、合同包2（米面油、鸡蛋）

1.1、中标（成交）供应商：科左中旗万峰粮行

1.2、中标（成交）报价下浮：32.77 %

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）	报价下浮（%）
2-1	A07032102 禽蛋	鸡蛋	斤	/	长岭县大兴镇光荣养殖农民专业合作社	长岭县	4.50	15120.00	斤	68,040.00	20.00
2-2	A07030101 稻谷	大米	25kg/袋	集利	白城市瀚海米业有限公司	白城	135.00	450.00	袋	60,750.00	35.56
2-3	A07060101 谷物细粉	面粉	25kg/袋	信鸽	茌平县信鸽面业有限公司	茌平县	115.00	144.00	袋	16,560.00	27.83
2-4	A07060105 植物油及其制品	葵花油	5L/桶	龙江缘	长春市金纯油业有限公司	长春	90.00	504.00	桶	45,360.00	50.00

三、合同包3（鸡腿、蔬菜、干货、调料等）

1.1、中标（成交）供应商：科尔沁左翼中旗新艳芳菜店

1.2、中标（成交）报价下浮：39.94 %

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)	报价下浮(%)
3-1	A07060107 畜禽肉	鸡腿	斤	江莹	沈阳市江莹清真肉类加工厂	沈阳	8.00	9000.00	斤	72,000.00	10.00
3-2	A07030104 谷子	小米	斤	厚德	敖汉旗厚德食品有限公司	敖汉	23.00	288.00	斤	6,624.00	10.00
3-3	A07060206 调味品	大料	袋	聚祥鸿	聚祥鸿（天津）商贸有限公司	天津	9.00	360.00	袋	3,240.00	40.00
3-4	A07060206 调味品	十三香	盒	聚祥鸿	聚祥鸿（天津）商贸有限公司	天津	3.00	540.00	盒	1,620.00	60.00
3-5	A07060206 调味品	酱油	桶	同乡居	通辽市同乡居副食品有限公司	通辽	12.00	360.00	桶	4,320.00	20.00
3-6	A07060206 调味品	陈醋	桶	百润	保定百润食品制造有限公司	保定	10.00	144.00	桶	1,440.00	20.00
3-7	A07060206 调味品	大酱	桶	同乡居	通辽市同乡居副食品有限公司	通辽	12.00	216.00	桶	2,592.00	10.00
3-8	A07060206 调味品	精盐	袋	通辽盐业	内蒙古通辽市盐业有限公司	通辽	1.50	900.00	袋	1,350.00	20.00
3-9	A07060111 蔬菜加工品	鲜姜	斤	健辰	行唐县健辰农产品商行	行唐	6.00	360.00	斤	2,160.00	50.00
3-10	A07031201 蔬菜	白菜	斤	骐旭	河北骐旭农产品贸易有限公司	河北	1.00	4320.00	斤	4,320.00	60.00
3-11	A07031201 蔬菜	大萝卜	斤	骐旭	河北骐旭农产品贸易有限公司	河北	1.50	3600.00	斤	5,400.00	60.00
3-12	A07031201 蔬菜	角瓜	斤	骐旭	河北骐旭农产品贸易有限公司	河北	2.00	5040.00	斤	10,080.00	60.00
3-13	A07031201 蔬菜	尖椒	斤	骐旭	河北骐旭农产品贸易有限公司	河北	2.80	720.00	斤	2,016.00	60.00
3-14	A07031201 蔬菜	圆椒	斤	骐旭	河北骐旭农产品贸易有限公司	河北	2.50	2160.00	斤	5,400.00	60.00
3-15	A07031201 蔬菜	茄子	斤	骐旭	河北骐旭农产品贸易有限公司	河北	2.00	10800.00	斤	21,600.00	50.00
3-16	A07031201 蔬菜	柿子	斤	骐旭	河北骐旭农产品贸易有限公司	河北	2.80	7200.00	斤	20,160.00	60.00
3-17	A07030499 其他豆类	黄豆	斤	志海	桦南县志海粮食贸易有限公司	桦南	2.80	2880.00	斤	8,064.00	30.00
3-18	A07031201 蔬菜	土豆	斤	骐旭	河北骐旭农产品贸易有限公司	河北	1.30	16200.00	斤	21,060.00	60.00
3-19	A07060113 淀粉及淀粉制品	粉条	斤	强力	葫芦岛市南票区高桥镇强力粉条加工厂	葫芦岛	6.00	1080.00	斤	6,480.00	10.00
3-20	A07031201 蔬菜	黄瓜	斤	骐旭	河北骐旭农产品贸易有限公司	河北	2.50	3600.00	斤	9,000.00	60.00
3-21	A07030499 其他豆类	花生米	斤	路越	辽宁路越农副产品加工有限公司	辽宁	7.00	1080.00	斤	7,560.00	30.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)	报价下浮(%)
3-22	A07031201 蔬菜	大头菜	斤	骐旭	河北骐旭农产品贸易有限公司	河北	1.50	3600.00	斤	5,400.00	70.00
3-23	A07031201 蔬菜	芹菜	斤	骐旭	河北骐旭农产品贸易有限公司	河北	3.50	2160.00	斤	7,560.00	60.00
3-24	A07031201 蔬菜	山药	斤	骐旭	河北骐旭农产品贸易有限公司	河北	4.00	3600.00	斤	14,400.00	60.00
3-25	A07031201 蔬菜	蒜苔	斤	骐旭	河北骐旭农产品贸易有限公司	河北	4.60	3600.00	斤	16,560.00	60.00
3-26	A07031201 蔬菜	洋葱	斤	骐旭	河北骐旭农产品贸易有限公司	河北	1.50	2880.00	斤	4,320.00	60.00
3-27	A07031201 蔬菜	油菜	斤	骐旭	河北骐旭农产品贸易有限公司	河北	3.50	2160.00	斤	7,560.00	60.00
3-28	A07031201 蔬菜	大葱	斤	骐旭	河北骐旭农产品贸易有限公司	河北	2.50	720.00	斤	1,800.00	60.00
3-29	A07031201 蔬菜	胡萝卜	斤	骐旭	河北骐旭农产品贸易有限公司	河北	3.00	1800.00	斤	5,400.00	60.00
3-30	A07060111 蔬菜加工品	芥菜丝	斤	海玉	沈阳海玉酱腌菜厂	沈阳	15.00	1440.00	斤	21,600.00	10.00
3-31	A07031201 蔬菜	菜花	斤	骐旭	河北骐旭农产品贸易有限公司	河北	4.30	3600.00	斤	15,480.00	50.00
3-32	A07060114 豆腐及豆制品	干豆腐	斤	鸿运	通辽经济技术开发区鸿运豆制品加工厂	通辽	4.50	1800.00	斤	8,100.00	70.00
3-33	A07031899 其他林产品	黑木耳	斤	秋合园	吉林省秋合园食品有限公司	吉林	70.00	36.00	斤	2,520.00	50.00

内蒙古璟骞工程项目管理有限公司
2025年08月20日